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Zestaw do salonu stół z
krzesłami styl loft stół
rozkładany SJ80 160/90 + 2x40
cm wkładka + 6 krzeseł Piko

Cena 4 899,00 zł

Numer katalogowy 99188171

Opis produktu

Designerski Stół rozkładany SJ80 160/90 2x40 cm  6 krzeseł Piko
 

Zdjęcie przedstawia realny wygląd zestawu. Nie jest wizualizacją komputerową. 

 

Nowoczesny i funkcjonalny stół w stylu LOFT

Stół SJ80 160 2×40 cm zachwyca swoim designem. Idealnie nadaje się do surowych lub nowoczesnych wnętrz. Świetnie
będzie wyglądać w salonie, jadalni, jak i również biurze czy lokalach użytkowych.

Blat stołu został wykonany z forniru dębowego. Całość dopełnia noga w kształcie litery "V". Stół posiada dwie wkładki po 40
cm, dzięki którym możemy go wydłużyć maksymalnie do 240 cm, a zastosowany mechanizm wspomaga jego rozkładanie i
składanie, co sprawia, że ta czynność jest banalnie prosta.

 

Oryginalność i wytrzymałość krzesła

Krzesło Piko z optymalnie wyprofilowanym oparciem zapewni komfort użytkowania, a ozdobne pikowanie na pewno nie
umknie uwadze wysublimowanym gustom. Całość opiera się na drewnianej, lakierowanej podstawie, dzięki której krzesło jest
nie tylko stabilne, ale też komponuje się z całym zestawem.

Nogi krzesła wykonane są z litego drewna dębowego. Dodatkowo obite jest wysokiej jakości tkaniną
tapicerską, która podnosi jego walory estetyczne.

 

Drewno dębowe, cechuje się solidnością i wytrzymałością. Jest twarde oraz odporne na różnego rodzaju
odkształcenia. Wybór tego rodzaju drzewa zapewni trwałość, dzięki czemu meble posłużą przez wiele lat.
Dodatkowo jego piękna, naturalna struktura nadaje wykwintny i ekskluzywny wygląd. 

 

Zestaw stół SJ80 oraz krzesła LUKA to doskonale wpisze się w wnętrza zarówno bardziej nowoczesne, jak i tradycyjne,
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stając się prawdziwą ozdobą kuchni, jadalni, jak również salonu.

 

Zestaw Mebli zawiera:
Stół SJ80 rozkładany 160/90 2x40 cm
6 x Krzesło PIKO

 

Stół możemy wykonać w innym rozmiarze, zgodnie z Państwa życzeniem.

 

Cena dotyczy krzeseł wykonanych w tkaninie podstawowej. 

 

Dysponujemy tkaninami plamoodpornymi łatwo czyszczącymi firmy Fargotex i wielu innych producentów.

 

TKANINY OBICIOWE

 

Naszym priorytetem jest dokonanie wszelkich starań, aby Nasi klienci byli zadowoleni.

 

 

Meble wykonane są z wysokiej jakości polskich materiałów.

  

 

Aby uzyskać więcej informacji, proszę o kontakt z naszymi sprzedawcami:

 

Tel: 788 509 803
Tel: 661 442 118

Istnieje możliwość obejrzenia oferowanych przez naszą firmę mebli przez 6 dni w tygodniu. Od poniedziałku do piątku w
godzinach 8:00-17:00 oraz w sobotę od godziny 8:00 do 12:00 w siedzibie naszej firmy.
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UWAGA !!! WNOSZENIE TOWARU W ZAKRESIE KLIENTA ! MEBLE MIESZCZĄ SIĘ W DRZWIACH 80 CM

 

 

Czas realizacji zamówienia od 3 do 6 tygodni. Możliwy szybszy czas realizacji, jeśli dany model znajduje się na
stanie magazynowym.

 

 

Wybarwienia drewna
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